PROCESO DE SELECCION BAJO LA MODALIDAD DE TERCEROS, CONVOCATORIA PARA
CONTRATO DE (01) APOYO DE ORIENTACION E INFORMACION AL PUBLICO POR
LOCACION DE SERVICIO PARA EL SERVICIO DE RELACIONES PUBLICAS DEL HOSPITAL

HERMILIO VALDIZAN.

PUBLICACION DE RESULTADOS DE LA REVISION CURRICULAR

ITEM APELLIDOS Y NOMBRES ESTADO | OBSERVACIONES
1 LUCERO DEL PILAR VALENZUELA LEONARDO APTO SI CUMPLE TDR
2 RUBY KARINA TITO GARCIA APTO SI CUMPLE TDR
3 VANESSA YVONE FERNANDEZ ANDRADE VANESSA | NO APTO | NO CUMPLE TDR
4 MARIA VICTORIA PALOMINO QUISPE NO APTO | NO CUMPLE TDR
5 FRANK CESAR ARBIETO VARGAS NO APTO | NO CUMPLE TDR
6 TALIA IGNA BERROSPI MAYTA NO APTO | NO CUMPLE TDR
7 LEONARDO LEON HUAYNATE NO APTO | NO CUMPLE TDR
8 ROSA MILAGROS LLUNCOR CRIADO NO APTO | NO CUMPLE TDR
9 YOVANA ESTHER VERASTEGUI HILARIO NO APTO | NO CUMPLE TDR
10 OLIMPIA MENDOZA CCOPA NO APTO | NO CUMPLE TDR

NOTA: EL PERSONAL APTO DEBERA APERSONARSE A LA OFICINA DE LOGISTICA EL DIiA
06/03/2020 A HORAS 02:00 PM PARA CONTINUAR CON LA SIGUIENTE ETAPA.
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